年　　月　　日

鳥取市長　様

申請人
住所

商号又は名称

代表者
補助金等実績報告書

　　年　　月　　日付け鳥取市指令受経経第　　　号をもって、交付決定のありました鳥取市中小企業等奨学金返済支援事業補助金の実績について、鳥取市補助金等交付規則第１２条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の交付決定額　　　　　金　　　　　　　円
２　補助事業等の精算額　　　　　　　金　　　　　　　円
３　補助事業等の実施方法
４　添付書類
(1)　事業報告書（様式第５号）
(2)　収支決算書（様式第６号）
(3)　手当等の支払いを確認できる書類

(4)　代理返還制度を利用する場合は日本学生支援機構への支払いが確認できる書類の写し（払込明細票など）
(5)　その他市長が必要と認める書類